



Regd. Office & Corporate Office : 373, Industrial Area-A, LUDHIANA - 141 003 (INDIA)  
Phones : +91-161-2600701 to 705, 2606977 to 980 Fax : +91-161-2222942, 2601956  
E-mail : secnsm@owmnahar.com Web Site : www.owmnahar.com  
CIN No. : L17115PB1980PLC004341 GST No. : 03AAACN5710D1Z6

NSML/SD/2024-25/

November 13, 2024

The Vice President The National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G- Block, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI- 400051	The General Manager The Bombay Stock Exchange Limited 25 <sup>th</sup> Floor, P.J. Tower Dalal Street, Mumbai MUMBAI- 400001
SYMBOL: NAHARSPING	SCRIP CODE: 500296

**Subject: News Paper Publication**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are sending herewith copies of newspaper publication of Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024 published in "Business Standard" and "Punjabi Jagran" dated November 13, 2024.

This is for the information of the general public as well as members of the Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED



(COMPANY SECRETARY)  
F2458  
Encl: As Above.

Gurugram Office :

Flat No. 22-B, Sector-18, Gurugram - 120 015  
Ph. : +91-124-2430532, 2430533  
Fax : +91-124-2430536  
E-mail : delhi@owmnahar.com

**BOROSIL Scientific**

**BOROSIL SCIENTIFIC**  
(Formerly known as Klass Scientific)

CIN: L74999MH1991PLC  
Registered Office: 1101, 11<sup>th</sup> Floor, Crescenzo, G-Block, Plot No C-38 Opp. MCA  
Tel.No. (022) 67406300 Fax No. (022) 67406514 Website: www.borosilscientific.com

**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30/09/2024**

Particulars	Standalone			
	Quarter ended (30/09/2024)	Quarter ended (30/09/2023)	Half Year Ended (30/09/2024)	Half Year Ended (30/09/2023)
Total income from operations	8,703.73	8,434.88	18,043.51	16,406.00
Net Profit for the period before Tax and Exceptional items	1,081.93	1,007.85	1,947.45	1,371.81
Net Profit for the period before Tax (After Exceptional items)	1,081.93	1,007.85	1,947.45	1,371.81
Net Profit for the period after Tax (After Exceptional items)	768.69	774.43	1,415.83	1,194.11
Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	764.50	771.25	1,408.06	1,161.27
Equity Share Capital	888.62	28.60	888.62	28.60
Share Capital Pending Issuance	-	859.04	-	859.04
Other Equity (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)				
<b>Earning per equity share (in ₹) (Face value of ₹ 1/- each)</b>				
Basic (Not Annualised)*	0.87 *	0.87 *	1.59 *	1.35 *
Diluted (Not Annualised)*	0.87 *	0.87 *	1.59 *	1.35 *

- Notes:**
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 is available on the Stock Exchanges websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company (www.borosilscientific.com).
  - The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings. The Company has carried out Limited Review of the aforesaid results.

Place : Mumbai  
Date : 12<sup>th</sup> November, 2024

**Nahar SPINNING MILLS LIMITED**

Regd. Office: 373, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003  
CIN : L17115PB1980PLC004341, Ph. 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942  
E-mail: secnsm@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

**EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024**

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	
		30.09.2024 Un-audited	30.06.2024 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	30.09.2024 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	31.03.2024 Audited
1	Total Income from Operations	79353.48	82286.63	73268.28	161640.11	148469.42	306556.84
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax)	(2143.56)	892.94	(1826.99)	(1250.62)	(4137.49)	(6138.42)
3	Net Profit/(Loss) for the period (after Tax)	(1745.56)	663.94	(1799.99)	(1081.62)	(3550.49)	(5108.42)
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income/(Loss) (after tax))	(1923.32)	3341.78	(1551.91)	1416.46	(2328.44)	(6846.34)
5	Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27
6	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	-	146312.18
7	Earnings Per Share (Face value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	(4.84)	1.84	(4.99)	(3.00)	(9.84)	(13.84)

- Notes:**
- The Company is operating in single segment i.e. Textile, hence Segment Reporting under Ind As 108- (Operating Segment) is not applicable.
  - The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 is available on the Stock Exchanges websites (i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also available on Company's website (i.e. www.owmnahar.com).
  - These financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 12th November, 2024. These results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

**For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED**

Sd/-  
**JAWAHAR LAL OSWAL**  
(CHAIRMAN)  
DIN: 00463866

Place: Ludhiana  
Dated: 12<sup>th</sup> November, 2024



# ਪਲਿਸ ਮਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੇ

# ‘ਕਿਸਾਨਾਂ’ ਤੇ ਲਾਠੀਚਾਰਜ ਦੀ ਨਿਖੇੜ

ਪਲਿਸ ਮਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੇ ਕਿਸਾਨਾਂ 'ਤੇ ਲਾਠੀਚਾਰਜ ਦੀ ਨਿਖੇੜ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਇਸ ਵਿੱਚ 84 ਵਿੱਤੀ ਮੁਲਕਾਂ ਦੀ ਵਰਤਾਰਾ ਭਾਵੇਂ 1947 ਵਿੱਚ ਮੁਲਕ ਦੀ ਫਿਰਕੂ ਆਪਾਰ 'ਤੇ ਕੀਤੀ ਖੂਨੀ ਵੰਡ ਹੋਈ ਸੀ। ਸਿੱਖਾਂ ਦੀ ਜ਼ਾਲਮ ਸ਼ਾਸਨ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾਲ ਔਰਤਾਂ ਦੀ ਖੇਪਤੀ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇੱਥੇ ਤੱਕ ਕਿ ਹਰਿਆਣਾ ਵਿੱਚ ਪਟੋਈ ਨੇ ਨੇੜੇ ਹੋਏ ਚਿੱਲਰ ਨਾਮ ਦੇ ਪਿੰਡ ਵਿੱਚ ਹਿੰਦੂਵੀ ਭੀੜ ਵੱਲੋਂ 32 ਸਿੱਖਾਂ ਦੇ ਵੱਡੇ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸਨ। ਸਿਆਸੀ ਆਲੋਚਕ ਮਾਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮਾਲੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਨਵੰਬਰ 84 ਵਿੱਚ ਸਿੱਖ ਨਸਲਕੁਸ਼ੀ ਦਾ ਵਰਤਾਰਾ ਭਾਵੇਂ 1947 ਵਿੱਚ ਮੁਲਕ ਦੀ ਫਿਰਕੂ ਆਪਾਰ 'ਤੇ ਕੀਤੀ ਖੂਨੀ ਵੰਡ ਹੋਈ ਸੀ। ਸਿੱਖਾਂ ਦੀ ਜ਼ਾਲਮ ਸ਼ਾਸਨ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾਲ ਔਰਤਾਂ ਦੀ ਖੇਪਤੀ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇੱਥੇ ਤੱਕ ਕਿ ਹਰਿਆਣਾ ਵਿੱਚ ਪਟੋਈ ਨੇ ਨੇੜੇ ਹੋਏ ਚਿੱਲਰ ਨਾਮ ਦੇ ਪਿੰਡ ਵਿੱਚ ਹਿੰਦੂਵੀ ਭੀੜ ਵੱਲੋਂ 32 ਸਿੱਖਾਂ ਦੇ

2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਆਡਿਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

**ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ**  
 ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003  
 CIN : L17115PB1980PLC004341, ਫੋਨ : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942  
 ਈ-ਮੇਲ : secnsm@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਆਡਿਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ			ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ ਅਰਧ ਸਾਲ		ਸਾਲ ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ
		30.09.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.06.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	
1	ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	79353.48	82286.63	73268.28	161640.11	148469.42	306556.84
2	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸੁੱਚ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	(2143.56)	892.94	(1826.99)	(1250.62)	(4137.49)	(6138.42)
3	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸੁੱਚ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)(ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(1745.56)	663.94	(1799.99)	(1081.62)	(3550.49)	(5108.42)
4	ਅਰਜੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) [ਅਰਜੇ ਲਈ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸ਼ਾਮਿਲ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)]	(1923.32)	3341.78	(1551.91)	1418.46	(2328.44)	(6846.34)
5	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫ਼ੇਸ ਵੈਲਿਊ)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27
6	ਲਾਭਵਾਂ (ਮੁਢ ਮੁਲਾਕਾਤ ਲਾਭਵਾਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)						146312.18
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫ਼ੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੋਨਸ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (₹)	(4.84)	1.84	(4.99)	(3.00)	(9.84)	(13.84)

**ਟਿੱਪਣੀਆਂ :**

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਵਿੱਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ ਅਜਿਹੇ ਵਿੱਚ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108 (ਸੰਚਾਲਨ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਚਿਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਭਰੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਲਈ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ 'ਤੇ ਡਾਢੇ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਤੇ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.owmnahar.com](http://www.owmnahar.com) ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਹੀ ਵਿੱਢੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 12 ਨਵੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਇਕਾਰਫ਼ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹਿਆ ਗਿਆ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡਿਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ.  
 ਸਹੀ/-  
 ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ  
 (ਚੇਅਰਮੈਨ)  
 (ਡੀਆਈਐਨ: 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ  
 ਮਿਤੀ : 12 ਨਵੰਬਰ, 2024

	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ			ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ ਅਰਧ ਸਾਲ	
	30.09.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.06.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ
(ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	2174.31	1796.78	1728.36	3971.09	3371.05
(ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1875.19	1509.26	1435.25	3384.45	2573.14
ਅਦਨ/ਹਾਨੀ [ਅਰਜੇ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) (ਹਾਨੀ)]	1431.55	1100.32	1223.94	2531.87	2142.80
	4651.16	3208.52	(2,574.32)	7859.68	2967.28
5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫ਼ੇਸ	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31
ਵੱਡੇ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ					
				8.55	6.57
				7.31	15.12
					12.79

ਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੈ।

ਉਕਤ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਚਿਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਭਰੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਲਈ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ 'ਤੇ ਡਾਢੇ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਤੇ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.owmnahar.com](http://www.owmnahar.com) ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਹੀ ਵਿੱਢੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 12 ਨਵੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਇਕਾਰਫ਼ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹਿਆ ਗਿਆ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡਿਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸੀਅਲ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ  
 ਮਿਤੀ : 12 ਨਵੰਬਰ, 2024